
Zarządzenie nr  70/5/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  21 maja 2013 r.

w sprawie upoważnienia Pana Mirosława Romańczuka - kierownika referatu ds.
programów rządowych i samorządowych oraz zwiększania szans edukacyjnych
uczniów  w Wydziale Oświaty i Wychowania

Na podstawie  art. 31, art. 33 ust. 3 i 5, art. 39 ust. 1 i 2 i art. 46 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.), art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art. 38 ust. 1 i 2, art. 48, w związku z art. 92
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 90 m ust. 1 i art. 90 n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7
września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.
zm.)  oraz  § 22 ust. 1 i  § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. oraz art 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U.
z 1964 r. Nr 16, poz. 94 z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Mirosława Romańczuka – kierownika  referatu ds. programów  
rządowych  i  samorządowych  oraz  zwiększania  szans  edukacyjnych  uczniów  
w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  do  wydawania  decyzji  administracyjnych,  
podpisywania  pism  i  dokumentów  w  sprawach   dotyczących  świadczeń  pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

§ 2

 Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  kierownika   referatu  ds. 
programów rządowych i samorządowych oraz zwiększania szans edukacyjnych uczniów 
w Wydziale Oświaty i Wychowania.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 152009/05/2013 Strona 1 z 1


